

B.K. af 24/6 ApS
Musvitvej 14, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 86 37 40

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2024.

Peter Buch Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.K. af 24/6 ApS Musvitvej 14 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 86 37 40 Stiftet: 1. april 2014 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Peter Buch Knudsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Key Style ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -86 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -287 t.kr. mod -733 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-85.893	-56.687
1 Personaleomkostninger	-200.000	0
Driftsresultat	-285.893	-56.687
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-958.447	-419.538
Indtægt af kapitalinteresse	-574.881	166.062
Andre finansielle indtægter	2.023.998	26.711
2 Øvrige finansielle omkostninger	-139.234	-584.309
Resultat før skat	65.543	-867.761
3 Skat af årets resultat	-352.105	135.037
Årets resultat	-286.562	-732.724
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Disponeret fra overført resultat	-286.562	-791.624
Disponeret i alt	-286.562	-732.724

Balance 30. april

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	883.258
5	Kapitalinteresse	0	574.881
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.458.139</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.458.139</u>
Omsætningsaktiver			
6	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>75.325</u>	<u>75.325</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>75.325</u>	<u>75.325</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	857.767
	Udskudte skatteaktiver	0	265.430
	Tilgodehavende selskabsskat	4.455	1.444
	Andre tilgodehavender	<u>775.010</u>	<u>334.333</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>779.465</u>	<u>1.458.974</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.879.586</u>	<u>11.427.977</u>
	Værdipapirer i alt	<u>13.879.586</u>	<u>11.427.977</u>
	Likvide beholdninger	<u>420.219</u>	<u>349.122</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.154.595</u>	<u>13.311.398</u>
	Aktiver i alt	<u>15.154.595</u>	<u>14.769.537</u>

Balance 30. april

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført resultat		12.249.018	12.535.580
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	58.900
Egenkapital i alt		<u>12.339.018</u>	<u>12.684.480</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		86.675	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>86.675</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		2.686.591	1.357.675
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	722.444
Anden gæld		42.311	4.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.728.902</u>	<u>2.085.057</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.728.902</u>	<u>2.085.057</u>
Passiver i alt		<u>15.154.595</u>	<u>14.769.537</u>

- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	90.000	13.327.204	57.200	13.474.404
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-791.624	58.900	-732.724
Egenkapital 1. maj 2023	90.000	12.535.580	58.900	12.684.480
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-286.562	0	-286.562
	90.000	12.249.018	0	12.339.018

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	200.000	0
	200.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	139.234	584.309
	139.234	584.309
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	352.105	-135.037
	352.105	-135.037
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2023	18.020.437	18.020.437
Afgang i årets løb	-17.995.937	0
Kostpris 30. april 2024	24.500	18.020.437
Nedskrivninger 1. maj 2023	-14.742.357	-14.322.819
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-954.378	-419.538
Årets tilbageførsler på afgang	13.412.555	0
Opskrivninger 30. april 2024	-2.284.180	-14.742.357
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2023	-3.700.124	-3.700.124
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	3.700.124	0
Afskrivninger på goodwill 30. april 2024	0	-3.700.124
Modregnet i tilgodehavender	2.259.680	1.305.302
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.259.680	1.305.302
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	0	883.258

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. maj 2023	574.881	574.881
Kostpris 30. april 2024	574.881	574.881
Årets nedskrivning	-574.881	0
Nedskrivninger 30. april 2024	-574.881	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	0	574.881

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
6. Fremstillede varer og handelsvarer		
Fremstillede varer, handelsvarer	<u>75.325</u>	<u>75.325</u>
	<u>75.325</u>	<u>75.325</u>

Varebeholdninger omfatter bitcoins.

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. april 2024	<u>13.879.586</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.965.079</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Buch Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Buch Knudsen

Direktør

ID: 8e7b1eb3-d443-4ace-86a3-ddd0989ec8f1

Tidspunkt for underskrift: 05-11-2024 kl.: 07:10:33

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-11-2024 kl.: 15:21:52

Underskrevet med MitID



Peter Buch Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Buch Knudsen

Dirigent

ID: 8e7b1eb3-d443-4ace-86a3-ddd0989ec8f1

Tidspunkt for underskrift: 07-11-2024 kl.: 22:24:51

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 819c4bgRmXr252152338

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.